Им

КОМИТЕТ ПО РЫБНОМУ ХОЗЯЙСТВУ
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

367000, РД, г. Махачкала, ул. Даниялова, д.23 E-mail: krx@e-dag.ru

« 0 » О<£- 2024 г.

ПРИКАЗ

О отказе в предоставлении субсидий

В соответствии с пунктом 4 Порядка предоставлении субсидии из
республиканского бюджета Республики Дагестан юридическим лицам и
индивидуальным предпринимателям на поддержку рыбной отрасли,
утвержденного постановлением Правительства Республики Дагестан от
23.07.2021 г. №189,

приказываю:

1. Отказать ИП Нуралиеву А.Н. (ИНН 318057100117089) в
предоставления субсидий на поддержку рыбной отрасли за счет средств,
предусмотренных законом Республики Дагестан о республиканском бюджете
Республики Дагестан на 2023 финансовый год, в связи с отсутствием лимитов
бюджетных обязательств, утвержденных Комитету на предоставление
субсидий в 2023 году.

2. Разместить настоящий приказ в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Комитет по
рыбному хозяйству Республики Дагестан (http://www. комрыбхозрд.рф).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
первого заместителя председателя Комитета Мирзеханову Н.С.

Председатель a- X. Шамхалова

mailto:krx@e-dag.ru